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АНАЛИЗ

  

  

работы с обращениями граждан

  

  

 ________________в  администрацию _Шимановского района          4 квартал   
      за 2014 год _______

  

  

 (орган местного самоуправления)                                     (отчетный
период)

        

 

  

Государст-во,

общество,

политика
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Социальная

сфера

  

Экономика

  

Оборона,

безопасность,

законность

  

Жилищно-комму-

нальная

сфера

  

Количество

обращений
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Поступило письменных обращений граждан

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

в   том числе доложено руководству
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взято   на контроль

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

проверено   с выездом на место
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Сколько выявлено случаев волокиты либо нарушения   прав и законных интересов заявителей
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По рассмотренным обращениям:

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Вопросы решены положительно
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Меры приняты
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Даны разъяснения

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Отказано
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Направлено ответов за подписью главы

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Количество обращений, рассмотренных совместно с   федеральными органами исполнительной власти субъекта

  

 

 9 / 20



Анализ работы с обращениями граждан в  администрацию  Шимановского района  4 квартал за 2014 год

Автор: Специалист
30.12.2014 02:52 - Обновлено 25.04.2018 02:32

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Кол-во жалоб, в которых подтвердились приведенные   факты
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Кол-во жалоб, по результатам рассмотрения которых   виновные наказаны

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Рассмотрено обращений с нарушением срока
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Кол-во судебных исков по жалобам граждан о нарушении   их прав при рассмотрении обращений
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Сколько должностных лиц, виновных в нарушении прав   граждан, понесли наказание

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Кол-во личных приемов граждан

  

 

  

175

  

 

  

20
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45

  

240

  
    

Кол-во граждан, принятых на личном приеме

  

 

  

175

  

 

  

20

  

45

  

240

  
    

Количество поручений, данных по итогам личных   приемов граждан
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68

  

 

  

19

  

33

  

120

  
    

Результаты исполнения поручений, данных по итогам   личных приемов граждан: разъяснено

  

 

  

45

  

 

  

11

  

21
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77

  
    

поддержано

  

 

  

23

  

 

  

8

  

12

  

43

  
    

не поддержано
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Тематика обращений,   социальное положение заявителя

  

 

  

4 квартал 2014 г.

  
    

Предоставление жилья   ветеранам ВОВ
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Предоставление жилья   детям-сиротам

  

 

  

 

  
    

Предоставление мести в ДОУ

  

 

  

 

  
    

Обращения с жалобами на   неисполнение органом местного самоуправления судебных решений

  

 

  

 

  
    

Социальное положение   заявителей:

 18 / 20



Анализ работы с обращениями граждан в  администрацию  Шимановского района  4 квартал за 2014 год

Автор: Специалист
30.12.2014 02:52 - Обновлено 25.04.2018 02:32

Пенсионер

  

 

  

75

  
    

Работающий

  

 

  

52

  
    

Предприниматель

  

 

  

10

  
    

Домохозяйка
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62

  
    

Заключенный

  

 

  

 

  
    

Военнослужащий

  

 

  

13

  
    

Безработный

  

 

  

28
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